
UCHWAŁA Nr III/30/10 
Rady Miasta Działdowo  
z dnia 23 grudnia 2010r. 

 
w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne na samochód osobowy                                               

dla Burmistrza Miasta Działdowo 
 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458                  
z późn.zm.) i § 3 ust.1 i ust.2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli               
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U Nr 27, poz.271 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się Panu Bronisławowi Mazurkiewiczowi – Burmistrzowi Miasta Działdowo – miesięczny limit kilometrów                         
w wymiarze 300 km (słownie kilometrów: trzysta) na jazdy lokalne na samochód osobowy. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo do zawarcia za pracodawcę Burmistrza Miasta 
Działdowo, tj. Urząd Miasta Działdowo, umowy cywilnoprawnej z Panem Bronisławem Mazurkiewiczem o używanie 
samochodu osobowego, niebędącego własnością pracodawcy, do celów służbowych do jazd lokalnych na warunkach 
określonych  w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury, o którym mowa w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 14 grudnia 2010r.  
 
 

Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


